Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Ofício nº 127/2025-GP - Requerimento de Votos - Aplauso 4275/2025
2 mensagens

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 5 de junho de 2025 às 16:05
Para: Toninho Caiçara <toninho.caicara@cmsandre.sp.gov.br>

Boa tarde,

Encaminhamos anexo o Ofício nº 127/2025-GP, acompanhado do Requerimento de Votos - Aplauso 4275/2025, de
autoria do Vereador Toninho Caiçara, aprovado na 32ª Sessão Ordinária, realizada em 3 de junho do corrente ano.

Pedimos, por gentileza, que confirme o recebimento do presente e-mail.

Desde já, agradecemos.

Atenciosamente,

--
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Isaac Bergens Lima
Agente Legislativo I - Administrativo
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
__________________________________
comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
+55 11 3429-6041
www.cmsandre.sp.gov.br

Ofício nº 127-2025-GP - Requerimento de Votos - Aplauso 4275-2025 - Ver. Toninho Caiçara - PODE.pdf
256K

Toninho Caiçara <toninho.caicara@cmsandre.sp.gov.br> 5 de junho de 2025 às 16:08
Para: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Boa tarde, Isaac.

Recebido o Ofício nº 127/2025-GP, acompanhado do Requerimento de Votos - Aplauso 4275/2025.

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
Roberto Tadao Pinho Sakate
Assistente Legislativo I - Gabinete 19 (Vereador Toninho Caiçara)
_________________________________
toninho.caicara@cmsandre.sp.gov.br
55 11 3429-5819

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360035003300320035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=197417be14f86e11&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mbjqvxq30&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=197417be14f86e11&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mbjqvxq30&safe=1&zw
mailto:mauricio.faria@cmsandre.sp.gov.br
mailto:mauricio.faria@cmsandre.sp.gov.br